様式第１号（第４条関係）

第 号

年 月 日

（団体名）

（TEL. )

下記のとおり利用の申請をします。

午前・後 時 分から

月 日 （　　）) （　 時間 分 ）

午前・後 時 分まで

コミュニティーホール 移動観覧席

研修室 和室１ 和室２

使用します

物品の販売 （ ）

その他 （ ）

使用料の減額又は免除を受けようとする場合は、以下の太枠内もご記入ください。

なお、減免団体の登録がある場合は、減免を受けようとする理由の記載は不要です。

円

合 計

(消費税額相当額
円

減 免 を 受 け よ

う と す る 理 由

備 考

使

用

料

施 設 円

付 属 設 備 円

減 免 額

人

減 免 団 体

登 録 の 有 無
有 ・ 無

登 録

番 号

利 用 人 員 大 人 人 ・ 小 人

利 用 施 設 名

冷 暖 房 設 備

営利を目的とし

た利用など

利 用 目 的

利 用 月 日

及 び 時 間

記

利用申請団体

及び責任者氏名

住 所

団 体 名

責任者氏名 （TEL. )

峰山総合福祉センター利用申請書

京丹後市長　様

令和

住 所

申請者

氏 名